
                                 令和２年５月１９日 

 

 

ＰＴＡ会員の皆様 

 

                              鳥取県立青谷高等学校 

                               ＰＴＡ会長 森本綾子 

                               学 校 長  小川 勝 

 

令和２年度ＰＴＡ総会（書面審議）のご報告 

 

薫風の候 会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは、ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和２年度ＰＴＡ総会（書面審議）の件について、下記のとおりご報告いたします。 

 

記 

 

１. 総会成立の資格確認 

書面審議総数   ２３７名  うち  家庭数１９８名  教職員数３９名 

提出数      ２００枚  うち  書面表決書１６１枚  委任状３９枚 

書面表決書および委任状を以って本総会は成立いたしました。 

 

 

２.議案 

第１号議案  令和元年度事業報告について 

 

書面表決書１６１枚について、賛成１６１票・反対０票 

 

第２号議案  令和元年度会計報告および会計監査報告について 

 

書面表決書１６１枚について、賛成１６１票・反対０票 

 

第３号議案  令和２年度事業計画(案)について 

 

書面表決書１６１枚について、賛成１６１票・反対０票 

 

第４号議案  令和２年度予算(案)について 

 

書面表決書１６１枚について、賛成１６１票・反対０票 

 

第５号議案  新役員選出・ＰＴＡ常任委員の決定(案)について 

 

書面表決書１６１枚について、賛成１６１票・反対０票 

 

 

上記のとおり、すべての議案についての承認決議をご報告いたします。 

 

会員の皆様には昨年度のＰＴＡ活動にご協力いただきましたこと、ＰＴＡ役員一同、心より御

礼申し上げます。また今後も引き続き、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜りますよう何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

 

 


